
 

DIÁRIO OFICIAL  
PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENTE - BA 

 
Quarta-feira – 20 de Setembro de 2017 – Ano I – Edição n° 89 – Caderno 06 

 
 
 

Prefeitura Municipal de 
Valente publica: 

 
 
 
 
 
 
 

 AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO/ PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08-
046/2017 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

Praça Getúlio Vargas, 001 – Centro - Fone (75) 3263-2222-CEP – 48.890-000|Gestor (a): Marcos Adriano de Oliveira 
Araújo | www.pmvalente.diariooficialba.com.br 

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

http://www.diariooficialba.com.br/


   

2 
 

DIÁRIO OFICIAL  
PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENTE - BA 
 

 
Quarta-feira 

20 de Setembro de 2017 
Ano  I – N° 89 
 

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

Praça Getúlio Vargas, 001 – Centro - Fone (75) 3263-2222-CEP | Gestor (a): Marcos Adriano de Oliveira Araújo 

 
MUNICÍPIO DE VALENTE-BAHIA 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
 

Com base na documentação acostada nos autos do processo administrativo nº 0343/2017, o Prefeito Municipal de Valente/Ba, no uso de suas atribuições 
legais, e em cumprimento ao artigo 43, inciso VI da Lei Federal Nº 8.666/93, para que produza efeitos jurídicos e legais, resolve homologar e adjudicar o 
Pregão Eletrônico nº 08-046/2017 que tem como objeto a Eventual contratação de empresa para o fornecimento de Materiais Odontológicos, 
Medicamentos, Soluções e Insumos hospitalares destinados a atender a Demanda da Secretaria Municipal de Saúde de Valente - Bahia, conforme 
especificações constantes no edital e seus anexos em favor das empresas: DIVIMED COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA., CNPJ Nº 
02.421.679/0001-18, vencedora dos Lotes: I, IV, VI e VIII, Valor Global: R$ 526.098,85 (Quinhentos e Vinte e seis mil Noventa e Oito reais e Oitenta de 
cinco centavos); FABMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA., CNPJ Nº 05.400.006/0001-70, vencedora do Lote: V, Valor Global: R$ 745.000,00 
(Setecentos e quarenta e cinco mil reais); ABC FARMA MATERIAL HOSPITALAR EIRELI - EPP, CNPJ Nº 12.769.449/0001-06, vencedora dos Lotes: II e VII, 
Valor Global: R$ 552.999,97 (Quinhentos e cinquenta e dois mil Novecentos e noventa e nove reais e Noventa e sete centavos); CSMED PRODUTOS 
ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES EIRELI, CNPJ Nº 11.400.939/0001-60, vencedora dos Lotes: III e IX, Valor Global: R$ 644.030,77 (Seiscentos e Quarenta 
e quatro mil Trinta reais e Setenta e sete centavos). 

 
Valente-Ba, 21 de Agosto de 2017. 

MARCOS ADRIANO DE OLIVEIRA ARAUJO 
Prefeito 

 
 

 

http://www.diariooficialba.com.br/

		2017-09-20T16:42:53-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA ME:08241186000182




